
PATVIRTINTA
Viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės 
poliklinikos direktoriaus
2024-04-23  įsakymu Nr. 1-16

PROFILAKTINIŲ SVEIKATOS TIKRINIMŲ, UŽ KURIUOS MOKA PATS
DARBUOTOJAS, DARBDAVYS AR KITI ASMENYS, KAINOS

(Galioja nuo 2024-04-23)
Eil. 
Nr. Profilaktinių sveikatos tikrinimų rūšys

Kaina (eurais)
Įsidarbinant Dirbant

70130/ 
70130-1

Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų 
bei motorinių pramoginių laivų ir kitų motorinių 
plaukiojimo priemonių laivavedžių

52,35 78,95

70140/ 
70140-1

Traukinio mašinistų ir darbuotojų, kurių darbas 
susijęs su geležinkelių transporto eismu

9,75 23,96

60038 Aviacijos darbuotojų 141,94 185,41*/84,27*

70110/ 
70110-1

Vairuotojų (profesionalų) 31,05 35,48

Asmenų, norinčių pradėti dirbti ar dirbančių galimos 
profesinės rizikos sąlygomis (esant sveikatai 
kenksmingų veiksnių poveikio rizikai ar dirbančių 
pavojingus darbus):

70151/ 
70151-1

Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis 11,54 19,51

70152/ 
70152-1

darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių 
veiksnių rizikos sąlygomis

3,56 16,85

70153/ 
70153-1

darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių 
veiksnių rizikos sąlygomis

- 12,42

70154/ 
70154-1

darbuotojų,  dirbančių  kenksmingų  pramoninių
aerozolių rizikos sąlygomis

9,75 20,40

70155/ 
70155-1

darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių 
rizikos sąlygomis

4,43 13,31

70156/ 
70156-1

darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą 
darbą

5,32 13,31

70160/ 
70160-1

Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti darbus ar 
vykdyti veiklas, kur privaloma profilaktiškai 
tikrintis sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų

6,22 4,43

60035 Vykstančiųjų į užsienį 22,88**
60036 Norinčių įsigyti civilinį ginklą 36,60**
60037 Vairuotojų (mėgėjų, A ir B kategorijoms) 32,05**

* Aviacijos darbuotojų visapusiškos medicinos ekspertizės kaina – 185,41 Eur, dalinės medicinos ekspertizės kaina – 84,27 Eur. 

**Į sveikatos tikrinimo paslaugų kainas įskaitytos visos Sveikatos apsaugos ministerijos patvirtintoje sveikatos tikrinimo tvarkoje numatytos pirminės
sveikatos priežiūros gydytojų ir gydytojų specialistų vieno paciento sveikatos tikrinimo išlaidos.

 Neapdraustieji privalomuoju sveikatos draudimu (išskyrus nėščiąsias) už visas profilaktinio sveikatos tikrinimo paslaugas moka patys ar už
juos moka kiti fiziniai ar juridiniai asmenys pagal kainas, nustatytas Sveikatos apsaugos ministerijos 1996 03 26 įsakymu Nr. 178 „Dėl
valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainyno patvirtinimo“. Kainų indeksavimas 2024-04  SAM raštas
Nr.(1.1.20E-121)10.


